
Objednávka výukových materiálů pro práci
s diferencovanou třídou - EDUPRAXE, s.r.o.

Název školy Základní škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace
Fakturačníadresa ÍNáměstíSvornosti2571/7

Brno

616 00

IČ 62156837

Ičíslo účtu I 207975657/ 0600
IKontaktní osoba I
ITelefon f
lEmail I-----

Aktuální nabídka výukových materiálů:
a) Sady laminovaných karet s diferencovanými úkoly (32 karet se zadáním úkolů + 32 karet

s řešením úkolů + rnetodika)

á

l

I
l
l
l
1

b) Soubory pracovních lístů do českého jazyka pro 1. i2. stupeň ZŠ a nižší ročníky víceletých
gymnází (pracovrí listy se zadáním + řešením úkolů):

Čteme, abychom rozuměli3 - diferencované PL pro rozvoj ČG (4. - 5. ročník) 200,-

c) Přehledy učiva do českého jazyka (vhodné jako pornůcky pro žáky se speciálními
vzdělávacímí potřebami)

Přehledy do.českého jazyka - pravopis

4Á aCENA OBjEDNÁVKY -W,
Při objednávce nad 2000,- Kč poštovné a balné zdarma. Při objednávce za méně než 2000,- Kč
poštovné a balné 129,- Kč.

Al== - f'- ie=" úš,==J-=g'y+ . h F =žD'í?

l

li

I

/

l

Název výukového materiálu Cena za

1 kus
PoČet

kusŮ

, SOUBOR PRO PRACIS DIFERENCOVANOU íŘíoou
, (15 sad dle vlastního výběru)

5000i-

ČESKÝ JAZYK-1. stupeň
i čteme a rozumíme l (pro 1. + 2. ročník) 350,- 1

čteme a rozumíme Il (pro 1. + 2. ročník) 350,- i

MATEMATIKA - 1. stupeň
Násobení a dělení 0 - 5 350 -

l

2

11' Násobení a dělení 0 - 10 350,-


